
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ
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341.92B139      
221.36B138      
33.09B137        
2.50B136          

54.69B135        
19.45B134        
20.44B133        
22.13B132B     
16.82B132A     
6.69B132         

14.23B131       
17.99B130       
10.47B129       
14.23B128       

2.87B127Α       
7.12B127         

14.16B126       
9.95B125         

176.78B124     
42.87B123       
27.28B122       
9.27B121         

10.50B120       
3.81B119          

22.21B118        
14.46B117        
10.07B116        
4.95B115D       

19.70B115C     
4.19B115B       
2.78B115A       

373.37B115     
5.95B114Α      

69.50B114       
28.83B113       

256.18B112     
4.95B111         

15.28B110       
2.76B109A      

97.19B109       
121.88B108     
20.98B107       
22.07B106       
27.80B105       
20.84B104B    
13.42B104A    
38.13B104       
38.97Β103A    
38.71B103       

7.93B102A       
69.70B102       
11.48B101       

                    m2
ΕΜΒΑΔΟΝ  ΚΩΔ.  

ΦΩΤΑΓΩΓΟΣ (Β123 & Β124)
ΜΗΧΑΝΟΣΤΑΣΙΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ            
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ (ΕΠΙΠΕΔΟ -1)                        
ΧΩΡΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ/ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ           
ΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ - WORK STATIONS
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ                
ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΒΙΟΤΡΑΠΕΖΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΒΙΟΤΡΑΠΕΖΑΣ
ΜΟΝΑΔΑ ΒΙΟΤΡΑΠΕΖΑΣ
ΔΩΜΑΤΙΟ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ                
ΔΩΜΑΤΙΟ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
ΔΩΜΑΤΙΟ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ                                   
ΔΩΜΑΤΙΟ ΚΥΤΤΑΡΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ             
ΔΩΜΑΤΙΟ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ-ΕΙΣΟΔΟΣ
ΔΩΜΑΤΙΟ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ
ΑΠΟΘΗΚΗ                                          
ΜΗΧΑΝΟΣΤΑΣΙΟ            
ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ Α.Η.Κ.                          
ΧΩΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΗΛ/ΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ                                          
ΑΠΟΘΗΚΗ                                          
ΑΠΟΘΗΚΗ                                          
ΑΠΟΘΗΚΗ                                          
ΑΠΟΘΗΚΗ                                          
ΑΠΟΘΗΚΗ                                          
ΔΩΜΑΤΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΗΧΟΥ & ΦΩΤΙΣΜΟΥ                            
KOINOΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ-ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ                            
KOINOΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ-ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ                            
ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΙΚΟΣ ΘΑΛΑΜΟΣ
ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΙΚΟΣ ΘΑΛΑΜΟΣ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ          
ΑΠΟΘΗΚΗ ΚΑΦΕΤΕΡΙΑΣ     
ΚΟΥΖΙΝΑ ΚΑΦΕΤΕΡΙΑΣ     
ΚΟΥΖΙΝΑ ΚΑΦΕΤΕΡΙΑΣ     
ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ                  
ΑΠΟΘΗΚΗ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑΣ                                                                           
ΑΠΟΘΗΚΗ                                      
ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΣΤΑΣΙΟ        
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΑΛΕΞΕΩΝ ΕΛΠΙΔΑ ΣΙΑΚΟΛΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ SERVER                       
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΑΡΧΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ZEBRAFISH
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΑΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΒΙΟΤΡΑΠΕΖΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΥΤΟΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ 
CONTROL ROOM
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ Δρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ   

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

B104 B104B

Ψ

B109A

01B2

Β201Α

B2S1

Κύπρου
Πανεπιστήμιο

0 20 m
(ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500 / A3) 31/1/2023

10

ΚΤΗΡΙΟ ΣΚ / SC
ΣΙΑΚΟΛΕΙΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΣΕΚΚΙ)

ΕΠΙΠΕΔΟ B1 /  ΥΠΟΓΕΙΟ 1

ΕΠΙΠΕΔΟ B2 /  ΥΠΟΓΕΙΟ 2

3211.77m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ 

71.06m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ 
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ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ
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7.26035           

24.94034         

137.97033       

15.24032         

16.29031         

16.29030         

16.29029         

16.29028         

16.29027         

15.23026         

11.72025         

12.11024         

12.02023         

12.11022         

11.80021         

4.11020           

11.90019         

14.40018         

22.56017         

44.33016         

11.90015         

11.59014         

11.24013         

39.78012         

12.04011         

539.27010       

2.53009           

7.47008           

67.18007         

80.40006         

8.56005A        

71.11005         

39.77004         

40.06003         

40.06002         

 80.48001         

                   m2

ΚΩΔ.   ΕΜΒΑΔΟΝ

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ - ΕΙΣΟΔΟΣ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ LOBBY                         
ΠΡΟΤΥΠΟ ΙΑΤΡΕΙΟ
ΠΡΟΤΥΠΟ ΙΑΤΡΕΙΟ
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ/ΑΡΧΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                              
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΔΩΜΑΤΙΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ/ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ                              
ΑΠΟΘΗΚΗ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑΣ    
ΠΑΓΚΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ / ΧΩΡΟΣ ΦΥΛΑΚΑ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ           
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΑ ΜΕΣΑ            
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ                         
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΧΩΡΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΥΛΙΚΟΥ                  
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ                                   
ΑΙΘΟΥΣΑ SERVER                    
ΑΙΘΟΥΣΑ SERVER                    
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ                        
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ                   
ΔΩΜΑΤΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ                   
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ                   
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ                   
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ                   
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ               

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

ΕΠΙΠΕΔΟ 0 /  ΙΣΟΓΕΙΟ 0 20 m

(ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500 / A3) 23/10/2019

2031.39m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ 

10

ΚΤΗΡΙΟ ΣΚ / SC
ΣΙΑΚΟΛΕΙΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΣΕΚΚΙ)
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Πανεπιστήμιο
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                 m2

ΚΩΔ.  ΕΜΒΑΔΟΝ

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ                   
ΑΠΟΘΗΚΗ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑΣ                                                                           
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΔΩΜΑΤΙΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ/ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΓΡΑΦΕΙΟ                               
ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ         
ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ         
ΑΙΘΟΥΣΑ SERVER  Η/Υ                           
ΑΙΘΟΥΣΑ SERVER  Η/Υ                           
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ                         
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ                  
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ                   
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑΣ                                         
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ                                                    
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑΣ & ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ                                         

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

0 20 m

(ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500 / A3) 8/1/2019
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ΚΤΗΡΙΟ ΣΚ / SC
ΣΙΑΚΟΛΕΙΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΣΕΚΚΙ)

ΕΠΙΠΕΔΟ 1 /  1ος ΟΡΟΦΟΣ

1237.79m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ 
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VRV-IT LAB-107VRV-IT LAB-005

VRV-LIFT LOBBIES & OFFICES

VRV-1-LAB 101,102,103 VRV-2-LAB 101,102,103

AHU-LAB 101
AHU-LAB 102 & 103

HRU-IT LAB-107

HRU-IT LAB-107

A B

C

DE

F

G H

 

Outdoor units for

server rooms split units

FHR-PFE-1

219A

R12

R13

R14

R14
R14

R3

R1

R1

R1

R1

R1

R2 R2

R2 R2 R2

R2

R2

R2

R6

R6

R11

R11

R11

R7

R7

R7

R7

R8

R7

R7

R5

R
1
3

R
1
3

R2

R9

2L1
2L2

219

2MS4

2M
S7

2M
S8

2
M

S
9

2M
S2

2
E
S
2

R7

4.28219Α      
77.40219       

14.31218       

25.33217       

14.43216       

15.24215       

15.14214       

15.15213       

14.76212       

11.71211       

11.80210       

18.86209       

17.21208       

52.33207       

                 m2

ΚΩΔ.  ΕΜΒΑΔΟΝ

ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ 2S2
ΧΩΡΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ (ΕΠΙΠΕΔΟ +2)                         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΣ      
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑ         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ                     
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ                                   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ                                     
ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ                                     
ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ                                     
ΔΩΜΑΤΙΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ/ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ                              
ΑΡΧΕΙΟ                                     
ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΦΑΣΗΣ 3                    
ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΦΑΣΕΩΝ 1 & 2                     
ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ         

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

0 20 m

(ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500 / A3) 8/1/2019

10

ΚΤΗΡΙΟ ΣΚ / SC
ΣΙΑΚΟΛΕΙΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΣΕΚΚΙ)

ΕΠΙΠΕΔΟ 2 /  2ος ΟΡΟΦΟΣ

480.07m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ 
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(ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500 / A3) 8/1/2019

10

ΚΤΗΡΙΟ ΣΚ / SC
ΣΙΑΚΟΛΕΙΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΣΕΚΚΙ)

ΕΠΙΠΕΔΟ 3 /  3ος ΟΡΟΦΟΣ - ΟΡΟΦΗ
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